
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1.1. Název veřejné zakázky: Zázemí pro dětské dopravní hřiště, Břeclav 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Břeclav 
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel na základě svého práva poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
podle odstavce 4 § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen zákon). Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. 

STANOVISKO PROJEKTANTA K OKENICÍM: 

OKENICE BUDOU DŘEVĚNÉ A NE PLASTOVÉ, JELIKOŽ SYSTÉM PLASTOVÝCH 
PROFILŮ PRO OKNA SE JIŽ NA OKENICE NEPOUŽÍVÁ A MÁLO KTERÝ VÝROBCE JE 
UMÍ DODAT RESPEKTIVE VYROBIT. OKENICE BUDOU VELIKOSTÍ DLE OKEN A DVEŘÍ. 

JEDNÁ SE O OKNA O ROZMĚRECH 900/1200mm = OKENICE DŘEVĚNÉ 900/1200mm, 
OKNA O ROZMĚRECH 600/600mm = OKENICE DŘEVĚNÉ 600/600mm. 
SOUČASNĚ SE JEDNÁ O VCHODOVÉ DVEŘE O ROZMĚRECH 900/2100mm. ZDE BUDE 
OSAZENA OCHRANA - V PODSTATĚ SE JEDNÁ O OKENICE PRO DVEŘE - O 
ROZMĚRECH 1000/2100mm TAKÉ DŘEVĚNÉ. 

MONTÁŽ BUDE PROVEDENA NA PANTY DO OBVODOVÉHO ZDIVA - U DVEŘÍ SE 
JEDNÁ O OCHRANNÉ DŘEVĚNÉ KŘÍDLO A U OKEN SE JEDNÁ O OCHRANNOU 
OKENICI JEDNOKŘÍDLOU 600/600mm A TAKÉ DVOUKŘÍDLOU 900/1200mm. 
UZAMYKÁNÍ BUDE Z VNĚJŠÍ STRANY OBEKTU - KOVÁNÍ JE NA OBYČEJNÝ VISACÍ 
ZÁMEK - FAB. 

SYSTÉM UZAMYKÁNÍ JE ODVISLÝ OD DANÉHO VÝROBCE - NENÍ ROZHODUJÍCÍ ZE 
STRANY TECHNICKÉHO PROVEDENÍ. 

V Břeclavi dne 12. 9. 2016 

Vít 
Vedoucí oddělibní investic a správy 


